
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn.zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm. ) oraz uchwałą nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście  
Lubawskim  z dnia  27 grudnia  2018 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 grudnia 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 90186E43-273A-4BB6-84C2-CF9C7AFEB699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 167 584,20 2 006,22 169 590,42

85203 Ośrodki wsparcia 8 800,00 1 550,00 10 350,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 8 800,00 1 550,00 10 350,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

127 672,98 456,22 128 129,20

0830 Wpływy z usług 69 010,00 456,22 69 466,22

Ogółem 206 685,36 2 006,22 208 691,58

Id: 90186E43-273A-4BB6-84C2-CF9C7AFEB699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 585 859,80 8 830,96 3 594 690,76

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

542 077,00 -2 000,00 540 077,00

3110 Świadczenia społeczne 490 073,00 -2 000,00 488 073,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 902 102,23 9 266,36 911 368,59

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 632 715,93 2 100,00 634 815,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 774,00 2 519,00 109 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 442,00 721,14 10 163,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 831,14 3 926,22 17 757,36

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

654 115,35 1 564,60 655 679,95

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 428 905,99 1 236,00 430 141,99

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 73 963,90 328,60 74 292,50

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 341 340,86 -693,58 340 647,28

85395 Pozostała działalność 341 340,86 -693,58 340 647,28

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 897,58 -791,98 57 105,60

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 612,67 97,05 10 709,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,27 1,35 736,62

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 133 500,00 80,00 133 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 133 500,00 80,00 133 580,00

3240 Stypenadia dla uczniów 133 500,00 80,00 133 580,00

Razem: 17 483 440,03 8 217,38 17 491 657,41

Id: 90186E43-273A-4BB6-84C2-CF9C7AFEB699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 779 779,22 8 830,96 1 788 610,18

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

55 000,00 -2 000,00 53 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -2 000,00 48 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 715 866,23 9 266,36 725 132,59

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 449 815,93 2 100,00 451 915,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 104 615,00 2 519,00 107 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 265,00 721,14 9 986,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 831,14 3 926,22 17 757,36

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

366 188,35 1 564,60 367 752,95

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 283 405,30 1 236,00 284 641,30

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48 241,28 328,60 48 569,88

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 48 989,41 -693,58 48 295,83

85395 Pozostała działalność 48 989,41 -693,58 48 295,83

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 897,58 -791,98 31 105,60

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 612,67 97,05 10 709,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,27 1,35 736,62

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 21 500,00 80,00 21 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 21 500,00 80,00 21 580,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 500,00 80,00 21 580,00
Razem: 1 953 614,00 8 217,38 1 961 831,38

Id: 90186E43-273A-4BB6-84C2-CF9C7AFEB699. Podpisany Strona 1


		2019-01-01T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




